

**Factura**
Ref. : R-001543Fecha de la factura : 04/02/2021
Fecha de vencimiento : 04/02/2021
Código cliente : CL-00001

De:

SURTIDOR DE LAS PROMOCIONESCARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO
POPAYANTeléfono: 3112287342
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

CLIENTES MOSTRADORCENTRO
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp.)
100782 - JOGGER YEIS LUIS DAMA	19%	15.546,2184 9	9	139.915,97
100280 - DOC MED TALONERA VEKO-CANDY SOCKS DOC MEDIA TALONERA VEKO-CANDY SOCKS	19%	7.983,19328	3	23.949,58
100919 - 11 DOC MEDIA TALONERA NIÑ@	19%	9.243,69748	2	18.487,39
100642 - DOC CACHE FAJA MICROFIBRA MAIA	19%	32.773,1092 4	1	32.773,11
100401 - DOC CACHET YENY ESTAMPADO DAMA	19%	26.890,7563	1	26.890,76
100839 - DOC BOXER NIÑA ESTAMPADO CAMILA	19%	22.689,0756 3	1	22.689,08
7703223177186 - PANTALON PLUS MAXBONITA REF 3177	19%	44.537,8151 3	1	44.537,82
100965 - BLUSA PELUCHE C LISA	19%	8.403,36134	4	33.613,45
100737 - BLUSA JOSEPH VI 081-416-419	19%	10.084,0336 1	1	10.084,03
100369 - 11 BLUSA DAMA VERONA BLUSA DAMA VERONA	19%	9.243,69748	2	18.487,39
BLUSA LMOK	19%	11.764,7058 8	4	47.058,82
3171523020206 - CONJUNTO TERCIOPELO LMOK	19%	26.890,7563	2	53.781,51
101004 - DOC CAMISETA HAWAIANA NIÑO 143	19%	84.033,6134 5	1	84.033,61
100241 - SHORT PINK	19%	9.663,86555	13	125.630,25
100125 - BUSO M LARGA T42 HOM BUSO MANGA LARGA TALLA 42 HOMBRE	19%	10.924,3697 5	1	10.924,37
100080 - SUD HOM BRIL VIOTO SUDADERA HOMBRE BRILLANTE VIOTO	19%	7.563,02521	6	45.378,15
100077 - SUDADERA LANILLA HOMBRE SUDADERA PERCHADA	19%	10.924,3697 5	3	32.773,11
100102 - CAMIS HAWAIANA PRAGA CAMISETA HAWAIANA PRAGA	19%	11.344,5378 2	1	11.344,54
CAMISETA SAGLO	19%	15.126,0504 2	1	15.126,05
100123 - BUSO M LARGA TU PIEDRAS BUSO MANGA LARGA TALLA UNICA PIEDRAS	19%	8.403,36134	4	33.613,45



Factura
Ref. : R-001543

Fecha de la factura : 04/02/2021
Fecha de vencimiento : 04/02/2021
Código cliente : CL-00001

--	--	--	--	--

Total (Base imp).	831.092,44
Total IVA 19%	157.907,56
Total	989.000,00
Pagado	989.000,00
Quedan sin pagar	0,00

Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
04/02/2021	989.000,00	Efectivo	R-001543